Директору
ЧПОУ «Газпром техникум
Новый Уренгой»
С.В. Ялову

От __________________________
(ф.и.о.)

Заявление
о выдаче справки об оплате образовательных услуг

для представления в налоговый орган
На основании п. 2 Порядка заполнения формы справки об оплате

образовательных услуг для предоставления в налоговый орган (Приложение №2
к приказу ФНС России от 18.10.2023 г. № ЕД-7-11/755@) прошу выдать мне
Справку об оплате образовательных услуг, для предоставления в налоговый
орган РФ в целях получения социального налогового вычета по НДФЛ за 2024
год за образовательные услуги по договору №____________ от_______________.

Данные плательщика
Фамилия
Имя
Отчество
ИНН
Дата рождения
Паспорт РФ: серия, номер
Дата выдачи
Контактный телефон

Данные обучающегося, которому оказаны образовательные услуги
Фамилия
Имя
Отчество
ИНН
Дата рождения
Паспорт РФ: серия, номер
Дата выдачи

 Подписывая настоящее заявление я выражаю согласие на сбор, обработку, хранение и
передачу в налоговые органы моих персональных данных. Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю, что все персональные данные третьих
лиц, указанные мною в данном заявлении я предоставляю с их добровольного согласия. Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении подтверждаю.

Дата_______________________ Подпись________________________

Согласие заявителя на обработку, включая разглашение
персональных данных

Я, ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

основной документ, удостоверяющий личность (паспорт) _________ № ______________
(серия) (номер)

выдан ______________ ___________________________________________________________________
(дата выдачи) (кем выдан документ (паспорт)

проживающий(ая) по адресу: ______________________________________________________________,
(адрес места жительства по паспорту)

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных» свободно, своей волей и в своем интересе выражаю ЧПОУ «Газпром техникум
Новый Уренгой» (ИНН: 8904025405 ОГРН: 1028900624983), зарегистрированному по адресу:
629300, г.Новый Уренгой, мкр. Студенческий, корп.1, в целях обеспечения соблюдения
законов и иных нормативных правовых актов, локальных нормативных актов ЧПОУ «Газпром
техникум Новый Уренгой», рассмотрения моего обращения (заявления, жалобы) согласие на
обработку, предполагающую сбор (непосредственно от заявителя, от третьих лиц, путем
направления запросов в органы государственной власти, органы местного самоуправления,
юридическим и физическим лицам, из иных общедоступных информационных ресурсов, из
архивов), запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ) третьим лицам*, разглашение,
обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение моих персональных данных,
включающих ____________________________**.

В случае изменения моих персональных данных обязуюсь информировать об этом
ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой» в письменной форме и представить копии
подтверждающих документов.

Обработка персональных данных осуществляется как с использованием средств
автоматизации, в том числе в информационно-телекоммуникационных сетях, так и без
использования таких средств.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение пяти лет с
момента рассмотрения обращения в ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой».

Согласие может быть отозвано в любое время на основании моего письменного
заявления. В случае отзыва настоящего Согласия ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»
вправе обрабатывать мои персональные данные в случаях и в порядке, предусмотренных
Федеральным законом «О персональных данных».

«___» _____________ 20__г. ______________________ _________________________________
(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

──────────────────────────────
* Указывается, кому предполагается передача персональных данных (наименование либо фамилия, имя,
отчество и адрес юридического(их) или физического лица).
** Указываются персональные данные, обработка которых необходима для достижения указанных целей
обработки.